
sdružení měst a obcí Bukovská voda
Týnská 292,373 65 Dolní Bukovsko

tel.: 3B5 726 1I9
e -ma il : ander le@bukov s kavoda. cz

vÝzvn K poDÁxí x,tníDKy

sDRuŽENÍ uĚsr A oBcí BuKovsKÁ vonn
jako veřejný zatlavatel

ve sItlyslLt ttstatrovení zákona č.13612016 Sb., o veřejných zal<ázkách, ve zněrtípozdě.jších předpisŮ (dále jen

,.zákott"),
vyzývá

k podání nabídky na veřejn ou zakázku malého rozsahu
ve stnyslu ustallovetlí ttvedettého zákotta o veřejných zakázkác|,1

na stavební práce

oo Obnova rozvaděče řídícího §ystému ÚV n. Bukovskooo

1.Identifikační ného zadavatele

Název:
Adresa:
právní fonna:
tČo:
DIČ:
Telefon:
E-mail:

Osoba oprávněná jednat jrnérrem zadavatele:
Adm irr i strátor výběrového í ízeni:
Korrtaktní osoba pro techrrické řešení:

sdružení měst a obcí Br.rkovská voda
DolníBLrkovsko, Týnská 292.313 65
dobrovolný svazek obcí
6505054 l

CZ6505054li
385 726 4 l 9. nrob. 606646330
ancler l e@ b u kov skav oc1 a. cz

Ing. Bolrutnil Korrrírrek př,eclsecla př,edstavenstva SMO BV
Ing. Václav Arlderle ředitel SMo I]V, tel. 606 646 330
Irrg. Václav Anderle ředitel SMo BV, tel.606 646330

2. Informace o druhu a předmětu veřejné za hoclnota

Drtrh VZ cllc přcclnlětLr Y7, na stavební a elektrotechrrické práce

Předpokláclattá ltoclnota VZ - odhad irtvestora l 000 000,- Kč bez DPH

předmětem

oo Obnova rozvaděče

plnění této veřejné zakázky jsou

řídícího systému ÚV O. Bukovskooo

3. zadáv ací dokumentace

1) Technická fikace nředmětu

úč"l"n,, tétr: výzvyje zajištění ,, Obnova rozvaděČe řítlícího systéttlu ÚV n. Bukovsko"

Jedná se o elektotechnickó práce clle projektové doktttttentace zpracovatlé firrnorr GD[l s.r.o v čet,vnu 2022.
Zttclavatel ze.inléna zdťrrazňqie clodržení požadovanélro rozsalllt prací a clb.jenltr doclávek, a pokynťr

provozovatele v délce oclstávky vodovodníclr řadťr aodstávky ťtpravrty při přepo_|ovánív clélce Inax l2 hodin



v terlnítreclr i v případě potřeby v době pracovttílro voltta a to v co nejnrenšínr počtLr.

2) Místo plnění
Bukovsko

3) Prohlídka místa plnění

DolrodttoLtt i nd i v idLrir l rlě s adnl in istrátorcrn.

4) Předpokládané termíny plnění

7,ahájení:
Dokortčerlí:

po podpisu snllottvy - předpoklad leden 2023.
listopad 2023.

5)Z c€nove na

Nabídkovotl cenoll se pro účeIy tolroto výběrového í,ízerlí rozutlrí celková cena za splnění př,edrnětrr veřejné
zakáz,ky včetIrě daně z přidané lrodItoty, a to absoluttlí částkoLr v českých korunách.
Nabídková cetla trrusí být starroverra jako ne.jvýše př,íptrstrrá a nepř,ekročitelná.
Celková nabídková cena bucle ltvedena na krycínr listu nabídky a v návrlttt stnlouvy.
Členění rrabídkové cerry:

. cella bez DPH
o DPl,| v Kč
. cella včetrrě DPH

Náležitosti nabídkové ceny
Nabíclková cetra trrttsí zahrtlovat veškeré náklady nezbytné k ř,ádnérnrr, írplnénrr.r a
přeclnlětLlzakázky včetně všech rizik a vlivťr běhern provádění díla.
Cena nrusí zahrtrovat náklady na jakékoliv další výdaje nlttné pro realizaci, projektLr
vyj ádřen í sorrv ise.i íc ích dotčených orgán ťr institLrc í.
Tato nabíclková cetra bLtde uvedetra ve stnlotrvě o díIo.

kvalitnírr-rtt provedettí

včetně za.jištění všech

Dojde-li k nesouladu při zpracování nabídkové ceny ie nutno si ie wiasnit. a to dotazem zaslanÝm na
mail administrátora anderle@bukovskavoda.cz neipozděii do 18.11.2022. Odpověd' bude zaslána
ostatn ím uchazečům, kteriým byla zaslána tato vý zv a či přílohy této vý zv y .

Variantní nabídky se nepřipouští.

6) Udaje o hodnotících kritériích a hotlnocení nabítlek

Zadavatel zvolil.jako základní hodnotící kriterittm pro zadání veře.iné zakázky nejnižší nabídkovou cenu.
Zaclavatel rozlrodne o výběru nejvhodnější nabídky tolro ucltazeče, jehož nabídka byla podle lrodnotícího
kritéria vyltodnoceIta jako rrabídka s nejnižší nabídkovolt cenotl.
Rozhoclná cena pro plátce DPH je cerla bez DPII a pro neplátce DPll cena s DPFI.

7)Požadavky na nění kvaliíikace

Profesní kva|ifi kační předpoklacly
Uchazeč prokáže splnění profesníclr kvalifikačních předpokladťr př,edloženínr:
a) yYplsu z obchodního re.istř,íktr, pokud.ie v rrětn zapsát"l, či výpisu zjiné obdobné evidence, pokLrd

je v rrí zapsán, ne starší 12 měsíců
b) clokladtr o oprávrrění k podrlikání podle zvláštrlíclr právních předpisťr v rozsalrrt odpovídajícírn

předrnětu veřejné zakázky (Lrchazeč dclloží zejména živnostenské listy, koncesní listiny, licetrce,
apod.)

c) doklad osvědčLúící odbornoLr způsobilost dodavatele nebo osoby, jejírnž prostředttictvírlr
odbornou zpťrsobilost zabezpečLrje, v oborlt potř"ebrrérrr pro za.jištění stavebníclr prací.

1.



)

Doc]avatel mťrže př,ec1ložit cloklacly prokaztriící splnění prof'esrlícll kvalifikačníclr př,edpol<Iadťr v prostó
kopii. Přecl podpisenr strrlor,tvy o clílo _ie zadavatel oprávttěn po Ltchazeči požadovat př'eclložení
originálů či ověřený kopií dokladů.

Teclrnické kvalifi kační předpoklacly
Uchazeč cloloží sezllalll s ttvecletríIrr alespoň 2. referettčnícIl zakázek obclobrlého cIraraktertt

realizovatté dodavatelenl za posledních 5 let.
V sezllatntt lrude uvedeIr rrázev zakáz,ky. popis zakirzky. ceIra zakázky bez
korltaktrlí osoba a telefon objeclrtatele. tla kterétn lze získat referetrční posLrdek.

DPH, objednatel a

Platební podmín

Zál ohy zaclav atel n eposkytrrj e.
Zlrotovitel vystaví faktLrrLr do l5 dnů po protokolárním př"edání a převzetí dokončeného projekttr, posrrclkrr,

sclLrčástí brrde soupis sktrtečně a řádně provedených pracívystavený zlrotovitelenr a potvrzený ob.ieclnatelem.
Daňový doklad - faktLrra nlusí obsaltovat všechny náležitosti řádného ťrčetního a daňovélro dokladrr ve smysltt
příslušných právních předpisů, zejrnéna zákorta č.23512004 Sb., o dani z přidané lrodnoty, v platrlénl zttěttí.

Splatrrost claňových dokladů bLrde 30 kalerrclář,níclr drlťr od clata.jejich doručení ob.iednateli.

Blíže jsou platební podnrínky uvederty v závazrlýclt sInluvních ustalroveních návrlru smlouvy o dílo, která je
přílohotr č, 3 této výzvy.

9) Obchodní podmínk

Obchodní podrnínkyjsou vyrnezeny závaznýtn trávrheI,n snllouvy o dílo, která je př,ílolrou č.3 této výz,vy,
Návrh smlouvy o dílo musí být součástí nabítlky a tnrtsí:

. být podepsaný uchazečem či statutárním orgánem uclrazeče v sottladu se zpťtsobenl podepisování
za společItost ttvedetrorr v obclrodnínr re.jstř,íku či osobou ztttocltětlott k takovérnLr ťrkonLt; originál či
ověř,ená kopie plné rnoci rntrsí být v takovém případě sotrčástí nabídky.

10) Záruční podmín

Projekt a posudek rr.r"rsí spltiovat legislativrlí poclmínky po celou clobLr její platnosti.

l1) Požadavky na zpracování nabí

Zadavatel cloporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím Členění:

1. Krycílistnabidky-clatovánapodepsárrosobouoprávněnoujednatjrnéIretnči zauchazeče(přílohač. l)
2. Doklady ke splnění všcch kvalifikačních předpokladů dle bodu 7.

3. Návrh smlouvy - podepsárr osobou oprávněllott jedrrat.i.lnénerrr či za ttcltazeče (závanlý vzor je
přílohoLr č. 3)

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Nabídka bude zpracována v česl<ém jazyce.
Nabídka btrde předložetra konlpletně v listinrré poclobě na papírtt fbrrnátLr A4.
Nabídka bLrde svázána v jec,len dokurnettt a bude zajištěna proti rnanipulaci.
Nabídka rnusí být datována, tta titulnírn (krycím) listrr podepsána uchazečem, resp. osobort oprávněttott k

zastupování statLrtárníIro orgátltt uchazeče v souladu se zpťtsobetn podepisování za společnost uvedenénr v

obchodnínr rejstříku, příp. osobolt ztloctrěrtoLr k takovérrrtt úkotrlt, v takovénr případě doloží uchazeč v
nabídce originál nebo írř,edně ověř,enott l<opii plné rnoci.
NabídkLr, která nesplrlí požadavky zadavatele ttvedené v zadávacích podnrínkách ani po případnó výzvě
k doplnění nabídky, hodnotícíkonlise vyřadí azadayatel vyloučí ucltazeče z írčasti ve výběrovéIn ř,ízení.

12) Zadávací lhůta

Lhťrta, po kteroLt je Lrcltazeč vázárl svott nabídkou.



Zadávací lhťrta začíná běžet okamžiken skončeIlí lhťrty pro podlrní nabídek a končí podpisenl strrltlttvy
s vybraIrýrn ttchazečetn. popř,. zrttšerrínr výběrovéIlo ř,ízení. je startoveIta nejdéle na 30 clní.

4. Lhůta a místo nabídek

Lhťrta pro podání nabídek zači,lá běžet dnem následt{ícínr po dni zahálení výběrovélro (ízení.
Lhůta pro potlání nabídky končí tlnem 24,11.2022ve zl2hodin.

Místo pro podání nabítlek: Sdružení nlěst a obcí Bukovská voda,
Týnská 292.373 65 Dolní Bukovsko.

Nabídky lze poclávat prostř,ednictvírn držitele poštovní licence rtebo osobně do karrcelář,e adnrirristrátora
výběrového í,ízení na adrese síclla zadavatele v pracovních dnecll od 8,00 do l4,00 hod.
Zaclavatel rreodpovídá za pozdní doručení nabídek zptisobeIré clržitelenr poštovní licence rrebo ktrrýrní
s l užbou, E lektron ické podán í nabídky .ie nepř,ípustné.
Na rrabídku cloručenou po uplyrrutí lhťrty pro podání nabídky se polrlíží, jako by nebyla podárra. Zadavatel
vyrozutnídodavatele o toln, že jelro nabídka byla podána po uplynutí lhťrty pro podání nabídky.

Zájemci podajínabídku píserrltlě v uzavř,ené rteporttšetté obálce čijiném obalLr výrazně označenétn:

,, Obnova rozvaděče řídícího systému ÚV n. Bukovsko"
NEOTEVIRAT.

Obálka, či .1iný obal a sanrotná nabídka, btrdor-r odpovídajícírrr způsobem zajištěny proti rnarripulaci (spoje
obálky a nabídky buclotr př^e|epeny a orazítkovány či jinak ozrlačetry iderrtifikačrrínr úrdajern zájerr-rce). Na
obálce musí být uvedena adresa uchazeče.

Otevírání obálel< s nabídkarni bLrde provecleno bez írčasti zástrrpcťr uchazečťt. Uclrazečťtrn bttcle ttnložtrětto
ttahlédnout do Protokoltt o otevíráníobálek, a to po př,edclrozí dornlttvě s aclrninistrátorern výběrového iízení.

5. záv érečná ustanovení

Uchazeči nenrají ttárok na írhradu nákladťr spojených se zpracovánínr nabídky a s írčastí ve výběrovérrr řízení,
a to ani v případě zrušeItí výběrového iízení,
Všichni Ltclrazeči, kteří podají nabídky v ltrčetlétn tert-nítlu, tínrto úrkonenr bezvýhradně tyto zadávací
podni íIrky přij ínraj í,

V případě rnirrroř,ádně nízké ceny je hodnotící konrise oprávněna požadovat tra ttchazeči objektivní
zclůvodnění a prokázátlí_iejí reálné dosažitelnosti s tínr, že při nedostatečrrétn llebo trevěrohodnérn zdťrvodnění
hodnotícíkornise nabídkrr ttchazeče vyřadí azadavatel uchazeče vyloučíz írčasti ve výběrovénr řízení.
Zadavatel si vylrrazuje právo ztrrěnit rrebo upravit podnrínky výběrového ř,ízerrí.
Zadavatel rnťrže zrLršit výběrové íízení až do doby uzavřeItí smlouvy, a to i bez rrdání důvodu.
7.adavatel si vyhraztrje právo odrnítnottt všecltny přeclložené nabídky a neuzavřít strrlottvu se žádnýrn
uclrazečenr.
Oběstranyprohlašrrjí,žepředernsouhlasívsouladusezněnínlzákonač. l06/l999Sb.(osvobodnérrrpřístLtptt
k iníbrniacínl), s možtrýrrr zpřístupněrlítn, či zveřejněním celélro výběrového řízerrí včetně obsahu uzavřetté
smlouvy s vybranýnr uchazečem v jejírn plnérn znění, jakož i všech s tírnto výběrovýnr
řízením a stnloltvott souvisejícíclr, ke kterérnu nrťtže kdykoli v budoucnu dojít.
V Dollrím Bukovsktr dne 3.11.2022.

Scznam příloh:
l. Krycí Iist nabídky
2. Projektová dokumentace
3. Návrlr srnloLrvy o dílo

VenStvaa

Tgl./ íax: 385 ?26.i19, lÓ0: o50 50 s41

Přílohy budou poskytnuty na základě elektronicky zaslané žádosti na adresu administrátora
výběrového íízení Ing. Václava Anderleho email: anderle@ bukovskavoda.cz.


